
prosinec 2012

INFORMACE Z  ÚŘADU

(ve de ní obce )

Výpis usne sení z 14. zasedání Z astupitelstva obce Šum vald ze  dne  21. 11. 2012

Vážení spoluobčané,

právě vych ází pros incové číslo Šum valds k ých  novin, k teré oznam uje 
přích od posledníh o m ěs íce v roce . Pro větš inu z nás je to období 
příprav na nejk rásnějš í  svátk y v roce – svátk y vánoční. Přeji Vám , 
abyste je prožili be z stre su a nervozity. Najděte s i čas a navštivte 
k ulturní ak ce pořádané v naš í obci a nasajte pravou vánoční 
atm osféru za zvuk ů k oled, ch utě punče, vůně je h ličí – to vš e  ve 
vzájem né ve snick é soudržnosti.  Štědrý den a následující sváteční 
dny pak  prožijte v k ru h u svých  blízk ých  v  lásce a porozum ění. 

Ing. Jos ef Šenk , starosta obce



V pros inci 2012 oslaví význam né životní jubileum  tito občané Šum valdu:

SPOLEČ ENSKÁ RUBRIKA

PODĚ KOVÁNÍ

Ke vš em  gratulantům  s e připojuje redak ce Šum valds k ých  novin 
s  přáním  dobréh o zdraví a spok ojenosti!

Břevence:

INFORMACE Z  ÚŘADU - pok račování

Rodina Blažk ova děk uje za účast, projevená slova sou strasti a k větinové dary
 při posledním  rozloučení s  panem  Stanislavem  Blažk em .

Vítání občánk ů

Výroční sňatk y

je v rozporu

vítání 
občánk ů nelze připravit jinak , než na 
zák ladě písem ných  žádostí rodičů 

(ve de ní obce )

(ve de ní obce )

Poznám k a: 1.4. je  sváte k , svoz proběh ne  násle dující de n tj. 2.4. v ranních  h odinách

Term íny svozu odpadu v roce 2013

(ve de ní obce )

(ve de ní obce )



KULTURA

Z  Č INNO STI Z ÁKLADNÍ ŠKO LY:

PŘÍSPĚ VKOVÉ A Z ÁJMOVÉ ORGANIZ ACE

Vánoční boh oslužby v Šum valdě

Prezid entsk é volby

(ve de ní obce )

Pozvání na Vánoční k oncert
ve 14:00 h odin v sobotu 

15. prosince

(k ulturní k om is e )

Turnaj ve vyb íjené pro ch lapce a d ívk y z 1. stupně zák ladních  šk ol

(Z de nk a Kalle rová)
O rion florbal Cup v Uničově

Výsledk y:
Pořadí: 
Sestava a brank y:

(Vojtěch  Ge rh át, tre nér)

Uničovsk á vánočk a



Z AJÍMAVOSTI, STATISTIKA ....

(Jaroslava Č ajová)

Z pěvačk y zabodovaly

(M gr. Šárk a Kalle rová)

Proje k t ANYANA – Děti a svět

(M gr. Jitk a Loutock á)
PF 2013

Vyh odnocení Literární soutěže  Alše  Balcárk a – 2012

Sbor dobrovolných  h as ičů Břevenec děk uje vš em  příznivcům  a sponzorům  za 
podporu a přeje vš em  k lidné prožití Vánoc a š ť astný a ve s elý nový rok  2013!

Těš ím e s e  na dalš í spolupráci!

Je ště něco z výstavk y – fara Šum vald 2012 – I Vlasta Bartoňk ová-M ottlová, učitelk a
(Jaroslava Č ajová)



(na č. 222 pozoroval M gr. M iloslav M ak as)

Počasí v listopadu 2012

(Jaroslava Č ajová)

Jak  se  v r. 19 45 zak ládala m ěšť ansk á šk ola v Šum valdě

(Vaš e , stále  na Šum vald vzpom ínající,
Vlasta Bartoňk ová-M ottlová, Prah a)

Prům ěrná teplota listopadu byla 7,4oC

Předvánoční přísloví a poře k adla

(přísloví vybral M gr. M iloslav M ak as)



SPORT

(M gr. M iloslav M ak as)

(M gr. M iloslav M ak as)

Z e  střeleck éh o sportu

Fotbalisté uk ončili podzim

Stalo se  v Šum valdě před  . . .

M  u ž i „ A“:

Vedení SK Šum vald děk uje vš em  příznivcům , sponzorům , Obci Šum vald a 
och otným  spolupracovník ům  za přízeň, pom oc a podporu naš í činnosti v 
roce 2012. H ráčům  a jejich  trenérům , cvičencům  a cvičitelům  děk ujem e 

za výbornou repre zentaci SK i obce . 

Do nastávajícíh o rok u 2013 přejem e  občanům  Šum valdu a Břevence 
h odně zdraví,  životní poh odu a splnění vš ech  přání a cílů.

pře ds e da SK Šum vald, Oldřich  Je náče k




